
 
 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1. ze dne 19.7.2016 

 
ZADAVATEL:     Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:      Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana SK pro oblast investic       
                           a veřejných zakázek 
IČ:     70891095 
Profil zadavatele:  https://www.zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č.1 ze dne 19.7.2016 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na akci: „Pořízení nových vozidel“. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1 - Dotaz: 

Dobrý den,  

1. Za uchazeče žádáme o prodloužení termínu dodání vozidel, a to z důvodu celozávodní dovolené 

výrobce vozidel ŠKODA, termín pro dodání výrobce garantuje u vozidel: 

• Nižší střední třídy – 16 týdnů o potvrzené objednávky 

• Střední třídy – 17 týdnů od potvrzené objednávky 

Termín 60 dnů od podpisu smlouvy Vám bohužel nemůže nabídnout nikdo z dealerské sítě ŠKODA. 

 

2. Žádáme o upřesnění záruky na vozidla: v kupní smlouvě je uvedena záruka 24 měsíců, v zadávací 

dokumentaci uvádíte 36 měsíců, který z uvedených termínů je správný? 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1 : 

1. Zadavatel prodlužuje dodání vozidel na 120 dnů od podpisu smlouvy. Ve výzvě se proto mění 

v bodě 4 – Termín plnění údaj z původních 60 dnů na 120 dnů. Ve smlouvě v článku IV bodě 2 se 

upravuje Lhůta plnění na 120 dnů ode dne vyzvání k plnění předmětu smlouvy.  

2. Uchazeč bude vycházet s uvedeným údajem, který je v kupní smlouvě v čl. V bod 2 a to zárukou 24 

měsíců. Ve výzvě v bodu 11 upřesňuje zadavatel záruku také na 24 měsíců. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 2 - Dotaz: 

Zadavatel požaduje v bodě 4 zadávací dokumentace termín dodání vozidel do 60 dnů od podpisu 

smlouvy. Rádi bychom Vám nabídli vozidla, která splňují veškeré Vaše požadavky na technickou 

specifikaci předmětu plnění, avšak termín pro jejich dodání činí v současné době cca 5 měsíců od 

objednání. Vzhledem ke skutečnosti, že požadavek zadavatele na termín pro dodání vozidel není 

reální a mohl by ho splnit pouze dealer vozidel, jež má již vozidla pro zadavatele skladem, žádáme 

tímto zadavatele o adekvátní prodloužení termínu pro dodání jednotlivých vozidel, aby všichni 

uchazeči měli možnost se výběrového řízení účastnit a nedošlo tak k porušení § 6 ZVZ. 

 

 

 

 

https://www.zakazky.kr-stredocesky.cz/


 
 
 
 
 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.2 : 

Zadavatel prodlužuje dodání vozidel na 120 dnů od podpisu smlouvy. Ve výzvě se proto mění v bodě 

4 – Termín plnění údaj z původních 60 dnů na 120 dnů. Ve smlouvě v článku IV bodě 2 se upravuje 

Lhůta plnění na 120 dnů ode dne vyzvání k plnění předmětu smlouvy.  

 

 

 

Přílohy dodatečných informací: 

1. Výzva k podání nabídky 
2. Kupní smlouva 

 
 

 


